EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 072/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 034/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 065/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA

CONTRATADA: 27.976.374 NORIVAL DA SILVA

OBJETO: TERMO DE CONTRATO CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA DA

ESTÂNCIA  HIDROMINERAL  DE  ÁGUAS  DA  PRATA  (SP)  E  27.976.374  NORIVAL  DA  SILVA,  PARA

FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA DE SERVIÇOS ELÉTRICOS, BEM COMO MATERIAIS PARA

LIGAÇÃO  DE  TODO  O  CABEAMENTO  ELÉTRICO  PARA  PALCOS,  TENDAS,  PRAÇA  DE  ALIMENTAÇÃO,

CAMARIM, ILUMINAÇÃO DE BANHEIROS E PRAÇA PARA O EVENTO “ARRAIA DA RAINHA”, NOS DIAS 14,15

E 16 DE JUNHO DE 2024

CNPJ: 22.976.374/0001-01

VALOR GLOBAL: R$  6.800,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01  –  236956004  –  3390.39.00  (SECRETARIA

MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA)

DATA DA ASSINATURA: 13 DE JUNHO DE 2024

	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01 – 236956004 – 3390.39.00 (SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA)